
UCHWAŁA NR XXI/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kisielice do 
Spółdzielni Energetycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
w związku z art. 2 pkt 33a) oraz art. 38c ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2024 r. poz. 1361, 1847 i 1881 oraz 
z 2025 r. poz. 303 i 759), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Kisielice do Spółdzielni 
Energetycznej. 

2. Zasady funkcjonowania Spółdzielni Energetycznej, zasady współpracy 
Członków, wybór władz oraz ich obowiązki i uprawnienia określone zostaną 
w Statucie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37CBEC30-2352-4BEE-B582-28103EB525C5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


